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CarBo
BOWLING GAM

Jarvenpaan keilahallissa

11.11.-15.12.2024

ALKUKILPAILU Kilpailuajat maanantaina ja keski / na klo. 18.00 ja 19.00*
perjantaina klo 14.00 ja 15.00%,

o 12. oo/ 13.00* ja 14.00%
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lauantaina ja sunnunta
Muina alkoma soplmuk
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Loppukilpai )arasta 4x3 seka nididen
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LOPPUKILPAILU

4 |lammitte
Finaali aloite

16,00€, myos
Juniorit 14,00€ °

1.4
2. 300€
3. 200€
4. 100€
5. 60€

6.-18. 32€

Kilpailu on Keski-Uudenmaan keilailuliiton hyvaksyma

Kilpailun jarjestaa Keilaseura Caravan Bowling ry, Kilpailun johtaja Tuukka Puolakka

Kilpailuvaraukset Mielelldan Iaht6a edeltavana paivana,
Jarvenpaan keilahalli, puh. 09 2715 700



